

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงหลังคาโรงจอดรถเทศบาลตำบลบ่อพลอย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ่อพลอย

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ่อพลอย

คำนวณราคากลางโดย ส.ต.ท.เกรียงศักดิ์ วัฒนสุข

เมื่อวันที่ 21 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

นายเรวัต ทานเกลี้ยง

| ลำดับที่ | รายการ                                                            | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม       | หน่วย : บาท                     |
|----------|-------------------------------------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------|---------------------------------|
|          |                                                                   |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |           |                                 |
|          | ปรับปรุงหลังคาโรงจอดรถเทศบาลตำบลบ่อพลอย<br>(ตามแบบที่เทศบาลกำหนด) |        |       |              |           |              |           |           | หมายเหตุ<br>กำหนดส่งมอบงาน(วัน) |
| 1        | งานรื้อถอนโรงจอดรถเดิม                                            | 220.00 | ตร.ม. | -            | -         | 20.00        | 4,400.00  | 4,400.00  | 60 วัน                          |
| 2        | งานโครงสร้างพื้นฐาน                                               |        |       |              |           |              |           |           |                                 |
|          | - ขุดดิน-ถมกลับ                                                   | 20.00  | ลบ.ม. | -            | -         |              |           |           |                                 |
|          | - ทราดยาบรองพื้น                                                  | 1.15   | ลบ.ม. | 214.00       | 246.10    | 99.00        | 1,980.00  | 1,980.00  |                                 |
|          | คอนกรีตโครงสร้าง                                                  | 5.00   | ลบ.ม. | -            | -         | 99.00        | 113.85    | 359.95    |                                 |
|          | ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (342 กก./ลบ.ม.)                              | 1.710  | ตัน   | 2,663.00     | 4,553.73  | -            | -         | -         |                                 |
|          | ทรายหยาบ (0.62 ลบ.ม.)                                             | 3.10   | ลบ.ม. | 214.00       | 663.40    | -            | -         | 4,553.73  |                                 |
|          | หินเบอร์ 1-2 (1.09 ลบ.ม.)                                         | 5.45   | ลบ.ม. | 311.00       | 1,694.95  | -            | -         | 663.40    |                                 |
|          | ค่าแรงงานคอนกรีต                                                  | 5.00   | ลบ.ม. | -            | -         | 398.00       | 1,990.00  | 1,694.95  |                                 |
|          | - ไม้แบบใช้ 50%                                                   | 12.00  | ตร.ม. | 350.00       | 4,200.00  | -            | -         | 1,990.00  |                                 |
|          | - ค่าแรงไม้แบบ                                                    | 24.00  | ตร.ม. | -            | -         | -            | -         | 4,200.00  |                                 |
|          | - เหล็ก DB Ø 12 มม.                                               | 0.255  | ตัน   | 29,678.00    | 7,567.89  | 133.00       | 3,192.00  | 3,192.00  |                                 |
|          | - เหล็ก RB Ø 9 มม.                                                | 0.039  | ตัน   | 23,504.00    | 916.66    | 3,300.00     | 841.50    | 8,409.39  |                                 |
|          | - ลวดผูกเหล็ก                                                     | 7.00   | กก.   | 36.00        | 252.00    | -            | -         | 1,045.36  |                                 |
| 3        | งานโครงสร้างหลังคา                                                |        |       |              |           |              |           | 252.00    |                                 |
|          | - เหล็ก H-Beam 150x150 ( 189 กก./ท่อน)                            | 5.00   | ท่อน  | 7,182.00     | 35,910.00 | 2,268.00     | 11,340.00 | 47,250.00 |                                 |
|          | - เหล็กท่อนกลม Ø 2" ทน 3.20 มม. (บน 27.12 กก./ท่อน)               | 45.00  | ท่อน  | 796.00       | 35,820.00 | 271.00       | 12,195.00 | 48,015.00 |                                 |
|          | - เหล็กท่อนกลม Ø 1 1/2" ทน 2.30 มม. (บน 15.78 กก./ท่อน)           | 46.00  | ท่อน  | 479.00       | 22,034.00 | 157.00       | 7,222.00  | 29,256.00 |                                 |
|          | - เหล็กกล่อง 4"x2" ทน 3.20 มม. (บน 42.06 กก./ท่อน)                | 50.00  | ท่อน  | 1,240.00     | 62,000.00 | 420.00       | 21,000.00 | 83,000.00 |                                 |

